
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

56 

50 

12 

13 

67 

58 

名名 

つつつつ 

齋齋　学 

山山　若若 

山山　英英 

青青　キキキ 

福福　嘉嘉 

Club 

T-factory Racing 

アアアアアつアアア 

みみみ牧牧 

猫猫猫アつアアア 

猫猫猫 アつアアア 

猫猫猫アつアアア 

ククク 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

MB-59 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

9:46.380 

9:48.461 

9:51.733 

9:54.691 

10:06.290 

10:22.612 

BestLap 

58.117 

58.184 

57.939 

58.394 

59.278 

1:00.787 

差 

2.081 

5.353 

8.311 

19.910 

36.232 

GAP 

2.081 

3.272 

2.958 

11.599 

16.322 

ココアコ 

周周周の多い順

2位との差 

2.081 

平平平平 

64.402 

ベクコクベベ 

57.939 

ベクコ平平平平 

65.179 

ベクコクベベ保保保： 

12 - 山山　若若 

作作作： 2024/06/16 13:34:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

クキラアク： 株株株株クスつススつク新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2 

MB-59 

決決アつク 

アつク 開開平開 13:23:35 

クスつススつク新新 1.049 km 

2024/06/16 13:20 


