

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2

周回数の多い順

MB-59

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2024/06/16 13:20

レース 開始時間 13:23:35

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	BestLap	差	GAP	コメント
1	56	つっちー	T-factory Racing	MB-59	10	9:46.380	58.117			
2	50	齋藤 学	アヲハタレーシング	MB-59	10	9:48.461	58.184	2.081	2.081	
3	12	山田 若人	みどり牧場	MB-59	10	9:51.733	57.939	5.353	3.272	
4	13	山崎 英夫	猫見坂レーシング	MB-59	10	9:54.691	58.394	8.311	2.958	
5	67	青柳 キイロ	猫見坂 レーシング	MB-59	10	10:06.290	59.278	19.910	11.599	
6	58	福島 嘉洋	猫見坂レーシング	MB-59	10	10:22.612	1:00.787	36.232	16.322	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.081

64.402

57.939

65.179

12 - 山田 若人

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟

作成日: 2024/06/16 13:34:27